А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
  СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    31.03.2017_                                                                                             № 99__

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 02.03.2016г. № 97 «О Порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Среднеканский городской округ»

В соответствии со статьей

HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=519DC33616727BAF0F7C62B23F62F07363197EA464F31162DC41B1515071AB911B5BF7D8D434KFM8W"
266.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Дополнить пункт 2.1. раздела 2  Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Среднеканский городской округ, утвержденного Постановлением Администрации Среднеканского городского округа № 97 от 02.03.2016 года абзацем следующего содержания:
 « - кредитные организации, осуществляющие отдельные операции с бюджетными средствами, в части соблюдения ими условий договоров (соглашений) о предоставлении средств из соответствующего бюджета бюджетной системы Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления финансов Администрации Среднеканского городского округа Штанько Т.А.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».
Глава  Администрации                                                                        Ф.Ф. Трибух
Исп. Пилюгина М.К.
PAGE